Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento , providências para trocar diversas

lâmpadas queimadas na Estrada do Atanázio, por lâmpadas que tenham maior eficiência na emissão de

luz, como as lâmpadas de LED, visando a segurança de todos que utilizam esta estrada.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

NI 11 III 111111 III III
Protoco o Geral n° 530312021

Data: 21106 2021 Hora io: 11:03
LEG - IND 1034/2021

ENCAMINHA-SE'

21 JUN. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações, quase todas as lâmpadas na Estrada do Atanásio, encontram-se

apagadas há vários dias;

Considerando que, o local tem grande fluxo de veículos, pedestres e ciclistas, haja vista que esta estrada

leva ao Distrito Industrial de Moreira César;

Considerando que, os usuários desta estrada pleiteiam melhorias na iluminação com a troca de todas as

lâmpadas por lâmpadas que deem maior claridade ou se possível por lâmpadas de LED;

IN ,„,, , de„ 202

V,#)
Carlos ágik- Magrão

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 ., ii
Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento , providências para trocar diversas lâmpadas queimadas na Estrada do Atanázio, por

lâmpadas que tenham maior eficiência na emissão de luz, como as lâmpadas de LED, visando a segurança

de todos que utilizam esta estrada.

ereador

	Page 1